

## 事業活動内訳表

(自) 平成26年4月1日 (至) 平成27年3月31日

第2号の2様式  
(単位 : 円)

		社会福祉事業	公益事業	収益事業	内部取引消去	合計	
サービス活動増減の部	収益	就労支援事業収益	216,256,442			216,256,442	
		介護保険事業収益		498,182,711		498,182,711	
		出版事業収益			53,468,612		53,468,612
		障害福祉サービス等事業収益	130,778,022				130,778,022
		推進事業費補助金	7,317,000				7,317,000
	サービス活動収益計(1)		354,351,464	498,182,711	53,468,612		906,002,787
	費用	人件費	106,699,668	265,050,391	16,494,872		388,244,931
		事業費	25,103,917	85,916,707	9,000,039		120,020,663
		事務費	24,065,946	100,086,836	11,797,897		135,950,679
		就労支援事業費用	220,672,158	-	-		220,672,158
減価償却費		7,479,547	1,909,613	-		9,389,160	
国庫補助金等特別積立金取崩額		-2,080,956	-	-		-2,080,956	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)		-27,588,816	45,219,164	16,175,804	-	33,806,152	
サービス活動外	収益	受取利息配当金収益	48,985	151,639	4,823	205,447	
		その他のサービス活動外収益	4,741,469	3,311,780	-		8,053,249
		サービス活動外収益計(4)		4,790,454	3,463,419	4,823	
	費用	サービス活動外費用計(5)	-	-	-		-
		サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)		4,790,454	3,463,419	4,823	
経常増減差額(7)=(3)+(6)		-22,798,362	48,682,583	16,180,627		42,064,848	
特別増減の部	収益	事業区分間繰入金収益(寄付金)	15,491,130		-15,491,130	-	
		その他の特別収益	24,186,966	222,479	780,000		25,189,445
		特別収益計(8)		39,678,096	222,479	780,000	-15,491,130
	費用	固定資産売却損・処分損	1				1
		事業区分間繰入金費用(寄付金)			15,491,130	-15,491,130	-
		過年度修正損	11,694,378				11,694,378
特別費用計(9)		11,694,379	-	15,491,130	-15,491,130	11,694,379	
特別増減差額(10)=(8)-(9)		27,983,717	222,479	-14,711,130		13,495,066	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		5,185,355	48,905,062	1,469,497		55,559,914	
繰越額の活動増減差	前期繰越活動増減差額(12)		183,340,968	812,664,857	5,483,554		1,001,489,379
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)		188,526,323	861,569,919	6,953,051		1,057,049,293
	基本金取崩額(14)		-	-	-		-
	その他の積立金取崩額(15)		-	-	-		-
	その他の積立金積立額(16)		-	-	-		-
次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)		188,526,323	861,569,919	6,953,051		1,057,049,293	